
 

 

 

 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

                                                      Р І Ш Е Н Н Я № 181 

 

28.09.2018 року 

 

Про видалення зелених насаджень 

  
   Розглянувши заяву гр. Дзюбак І.Я. та гр. Пауша П.П. про видалення зелених 

насаджень, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», до Постанови Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про порядок видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», виконавчий комітет Давидівської сільської 

ради ОТГ  

 

                                                         В И Р І Ш И В: 

  

1. Не заперечувати громадянину Паушу П.П.  щодо видалення зелених насаджень – 1 

(одне) дерево - липа за адресою: вулиця І. Франка, 85 село Давидів, Пустомитівського 

району Львівської області, відповідно до акта обстеження зелених насаджень від 27 

вересня 2018 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконкому 

(секретаря виконкому) Давидівської сільської ради ОТГ - Яцика І.В. 

    

  

  

 

  

  

       Сільський голова                                                            Керницький В.М. 

   


